Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2

Омского муниципального района Омской области»

 644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,

улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;

 e-mail: mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

22.02.2024 г.                                                                                                                         № 45

д. Петровка

«О проведении регионального мониторинга

образовательных достижений обучающихся

в МБОУ «Петровская СОШ №2»

На основании Распоряжения Министерства образования Омской области от 29.12.2023

года № 5143  «О проведении мероприятий, направленных на исследование качества

образования в образовательных организациях, расположенных на территории Омской

области, в 2024 году», приказа Комитета по образованию от 22.02.2024 № 276 «Об

участии в региональном мониторинге образовательных достижений обучающихся

общеобразовательных организаций Омского муниципального района Омской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным координатором за организацию и проведение    мониторинга

Балабохину Екатерину Павловну, заместителя директора по УВР МБОУ «Петровская

СОШ №2».

2.Провести региональный мониторинг  в сроки, указанные в плане-графике в  МБОУ

«Петровская СОШ №2» в соответствии с выборкой Министерства образования Омской

области (Приложение 1).

3.Назначить экспертами - наблюдателями при проведении комплексной  работы:

Федоренко А.А., Субботину В.М.

4. Назначить организатором в аудитории при проведении комплексной работы: педагога-

психолога – Манцереву И.В., учителя математики- Зиновьеву В.А.

5. Ответственному координатору обеспечить обучение и консультирование  эксперта-

наблюдателя, задействованных в подготовке и проведении мониторинга.

6.Распределить рассадку обучающихся, при проведении регионального мониторинга по 2

человека за парт, в случае разного варианта.

7.Утвердить регламент о проведении регионального мониторинга образовательных

достижений обучающихся  в МБОУ «Петровская СОШ №2» (Приложение 2).

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                            Т.В.Сивирина

С приказом ознакомлены:

Дата Подпись Ф.И.О.

22.02.2024  Балабохина Е.П.

22.02.2024  Зиновьева В.А.

22.02.2024  Манцерева И.В.

22.02.2024  Субботина В.М.

22.02.2024  Федоренко А.А.

                                                                                          Приложение 1

к приказу № 45 от 22.02.2024г.

План – график

проведения регионального мониторинга

в МБОУ «Петровская СОШ №2»

1.Комплексная работа 6 класс (13.03.2024 г.)

		2024-02-22T16:25:47+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"